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Kort om SKOVSTED agro
SKOVSTED agro ApS er et privat og uvil-
digt rådgivningsselskab indenfor land-
brug med primær fokus på svine- og 
kvægproduktion. Ejeren, cand. agro Kurt 
Skovsted, har flere års erfaring med råd-
givning gennem forskellige ansættelser 
og ligeledes ledelses- og direktionser-
faring fra ansættelser i internationale 
virksomheder. 
Fremtidens landbrug skal betragtes som 
virksomheder og skal derfor styres og 
ledes som var det en vilkårlig mellemstor 
produktionsvirksomhed, hvor der er dag-
lig fokus på produktionen og økonomien, 
samt planer for produktionen på kort og 
lang sigt.

SKOVSTED agro arbejder både nationalt 
og international og deltager i bestyrel-
sesarbejde i virksomheder, der ikke er 
direkte relateret til landbruget. Vi er der-
for et godt alternativ til det traditionelle 
rådgivningssystem. Vi er uvildige og  
upolitiske.

Du kan søge referencer og mere informa-
tion på www.skovsted-agro.dk 

SKOVSTED agro ApS  
– handling for fremtiden 

Ring i dag – det koster ikke noget at tale om tingene.
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SKOVSTED agro tilbyder privat uvildig rådgivning indenfor: 

•	 Svine- og kvægfaglig sparring og rådgivning

•	 Den professionelle bestyrelse (Gårdråd)

•	 360 graders eftersyn af svine- og kvægbedrifter

•	 Handlingsplaner til brug i banken og i den daglige ledelse

•	 Managementrådgivning efter best practice

•	 Netværkssamarbejde til landets mest professionelle rådgivere

Fremtiden er NU!
Kravene til fremtidens landmænd er store, 
så man skal forberede sig og være på for-
kant med udviklingen og dermed sikre be-
driftens overlevelse. Tiden er IKKE længere 
til landbrug/virksomheder, som blot kan 
løbe økonomisk rundt. Ved at tænke lang-
sigtet, vurdere det økonomiske potentiale 
og stille krav til sine rådgivere, udarbejdes 
klare og målbare strategier og handlings-
planer for fremtidens producenter, med-
arbejdere og økonomien. Så tjener både 
bank og landmand penge. Kun ved hinan-
dens hjælp lykkes indsatsen. Stil derfor dig 
selv spørgsmålet: ”Hvorfor skal bank eller 
kreditforening investere i netop mig og min 
produktion?” 
Det gælder om at gøre sig selv og sin virk-
somhed så interessant som mulig! 

Tænk langsigtet
Et 360 graders eftersyn af bedriften sikrer 
dig det optimale udgangspunkt for eventu-
elle ændringer. Det klarlægger de produk-
tionsøkonomiske muligheder og er en bred 
faglig gennemgang af management med 
fokus i produktionen. Begge dele foretaget 
af SKOVSTED agro. Ændringer i form af man-
agement, medarbejderpleje, investeringer 
eller noget helt andet, danner rammen om 
den mulige investering fra bankens side. 

Handlingsplan
SKOVSTED agro udarbejder en handlings-
plan, der fokuserer på netop de områder i 
besætningen eller bedriften, som vil ændre 

de økonomiske muligheder og ligeledes 
være et godt udgangspunkt for eventuel 
ekstra finansiering via bank eller kredit-
forening. 
Vi deltager gerne i direkte møder med ban-
ken, så både landmand og bank kender ind-
satsområderne og derved kan medvirke til 
at følge op på den aftalte handlingsplan. 

Stil krav til din rådgiver
Kun landmanden bestemmer, om man vil 
følge en given handlingsplan, samt om det 
bliver en succes. Det er ledelsen, som tegn-
er virksomheden, men med fælles hjælp 
bliver det oftest en succes! 
Vi agerer som sparringspartner, og er hele 
tiden tilstede og klar til at rådgive og bear-
bejde ideer og forslag. 
Som alle andre typer virksomheder, har en 
besætningsejer/virksomhedsejer brug for 
en sparringspartner og et stærkt netværk. 

Book et møde med SKOVSTED agro Aps 
med det samme og find ud af, om du 
allerede har den rigtige rådgiver eller vi 
skal indgå i et samarbejde. 

 

"Nøgleordene er 
RÅDGIVNING, MOTIVATION & 
MANAGEMENT"

SKOVSTED agro har opbygget kernekom-
petencer indenfor strategi og planlægning, 
optimering af produktion samt udarbej-
delse af handlingsplaner til både svine- og 
kvægbedrifter.

Via samspillet mellem landbrugssektoren 
samt bank og leverandører til landbruget, 
holder vi boldene i luften og agere spar-
ringspartneren i rådgivningsforløbet på 
bedriften – med kunden i centrum. 
Fokus og overblik er vigtigt i enhver virk-
somhedsform.


